
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.263.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 15 zn. ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2020 roku, poz. 568 ze zmianami), Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-
Zdrój na 2020 rok Nr XIX.148.2019 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 19 grudnia 2019 roku ze 
zmianami (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 7 stycznia 2020 roku, poz. 65) zarządzam: 

§ 1. 1.   Zwiększyć plan dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę 95 000,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 564 165 631,74 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 528 134 293,74 zł, 

2) dochody majątkowe 36 031 338,00 zł. 

§ 2. 1.   Zwiększyć plan wydatków bieżących budżetu Miasta o kwotę 95 000,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 645 099 967,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 515 648 662,74 zł, 

2) wydatki majątkowe 129 451 305,00 zł. 

§ 3. Zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonano w trybie Zarządzenia Prezydenta Miasta 
w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
z przeznaczeniem na:koszty wynagrodzeń i pochodnych pracowników Powiatowego Urzędu Pracy 
w ramach zadań określonych w art. 15 zzb - 15zze ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (pomoc dla przedsiębiorców) w wysokości 88 228,00 zł,  
zakup trzech szaf niezbędnych do przechowywania dokumentów związanych z realizacją zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, trzech foteli dla pracowników w celu wymiany 
uszkodzonych oraz materiałów biurowych w związku z okresowym zwiększeniem obowiązków 
służbowych i wykonywaniem dodatkowych zadań w wysokości 6 772,00 zł. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

Id: 5D33BC78-0069-4CC0-AC50-F334068D9CFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 

Or-IV.0050.263.2020 

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

       (w złotych) 
  GMINA POWIAT RAZEM 

 Dział Źródło dochodu Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć 

1 2 3 4 5 6 7 8 
R A Z E M   DOCHODY 0,00 0,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 

zadania własne  0,00 0,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 0,00 0,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 

 dochody bieżące, w tym: 0,00 0,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 

 
-środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację 
zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

0,00 0,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 

Id: 5D33BC78-0069-4CC0-AC50-F334068D9CFC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00

Wydatki bieżące 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00

Zadania własne 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00

Wydatki bieżące 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00

- Wydatki jednostek budżetowych 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 88 228,00 0,00 0,00 0,00 88 228,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 772,00 0,00 0,00 0,00 6 772,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00

Zadania własne 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00

Wydatki bieżące 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 88 228,00 0,00 0,00 0,00 88 228,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 772,00 0,00 0,00 0,00 6 772,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr or-iv.0050.263.2020

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 5 czerwca 2020 r.

Id: 5D33BC78-0069-4CC0-AC50-F334068D9CFC. Podpisany Strona 1




